[image: ]INSCRIÇÃO DA CHAPA
Triênio 2025 - 2027

REQUERIMENTO DE CANDIDATO AO CARGO DA DIRETORIA DA ASJTRIO E DO CONSELHO FISCAL

Nome da Chapa

Eu,_______________________________________________________________, Matrícula Funcional n°. _______________________, servidor(a) do Quadro Permanente do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, lotado(a) na(o)_______________________________________, venho solicitar a V. Sas.
minha candidatura ao Cargo de ______________________________para exercer as funções inerentes ao cargo na Associação dos Servidores da Justiça do Trabalho da 1ª Região – ASJTRIO, para o mandato de 3 (três) anos, referente ao triênio 2025-2027.

 (
Cód.Func.
onal

:
)
    Ativo:

Ativo
Aposentado

M.Social :

 (
Nome :
)(Uso da ASJTRio)

 (
Est.

Civil:
) (
CPF:
)

 (
Data de Nascimento

:
) (
Nacionalidade

:
)
 (
End. Res. :
)
 (
Bairro:
) (
Emissão:
) (
Cidade

:
) (
Cel.
)
 (
Identidade:
) (
Órgão

Exp.:
) (
Emissão
) (
E-mail:
)

Declaro que não estou impedido de exercer a administratação em entidades sem fins lucrativos para disputar o referido cargo na Associação dos Servidores da Justiça do Trabalho da 1ª. Região – ASJTRIO

Rio de Janeiro, ____/____/2024.
Atenciosamente.

Assinatura do(a) Servidor(a)

ANEXAR CÓPIA DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE COM FOTO E ASSINATURA
image1.jpeg
‘AssociacBo dos Senidores da Jusica do Tabaiho do Rio de Janela

s} asjimo